












20 LET ZKUŠENOSTÍ!













+420 773 555 773  /  +420 602 269 216 
















MENU





	ÚVOD
	O NÁS
	NABÍDKA
	KRBY
	MODERNÍ KRBY GODIN
	KLASICKÉ KRBY GODIN
	RUSTIKÁLNÍ KRBY
	LUXUSNÍ KRBY
	PLYNOVÉ KRBY
	DESIGNOVÉ KRBY



	KRBOVÉ VLOŽKY
	BEF
	ROMOTOP
	HOXTER
	SPARTHERM
	KALFIRE
	M-DESIGN
	DEFRO
	GODIN
	CHEMINÉES DIFFUSION



	KRBOVÁ KAMNA
	BEF
	ROMOTOP
	GODIN
	DEFRO
	CHEMINÉES DIFFUSION



	SKLADOVÉ ZÁSOBY
	SERVIS NÁMI
REALIZOVANÝCH KRBŮ



	STAVBA KRBŮ
	NAŠE REALIZACE
	KONTAKT

		

NEZÁVAZNÁ POPTÁVKA




	ÚVOD
	O NÁS
	NABÍDKA
	KRBY
	MODERNÍ KRBY GODIN
	KLASICKÉ KRBY GODIN
	RUSTIKÁLNÍ KRBY
	LUXUSNÍ KRBY
	PLYNOVÉ KRBY
	DESIGNOVÉ KRBY



	KRBOVÉ VLOŽKY
	BEF
	ROMOTOP
	HOXTER
	SPARTHERM
	KALFIRE
	M-DESIGN
	DEFRO
	GODIN
	CHEMINÉES DIFFUSION



	KRBOVÁ KAMNA
	BEF
	ROMOTOP
	GODIN
	DEFRO
	CHEMINÉES DIFFUSION



	SKLADOVÉ ZÁSOBY
	SERVIS NÁMI
REALIZOVANÝCH KRBŮ



	STAVBA KRBŮ
	NAŠE REALIZACE
	KONTAKT

			








	


MODERNÍ KRBY

KRBOVÉ VLOŽKY

KRBOVÁ KAMNA
















MODERNÍ KRBY

Francouzské moderní krby Godin se vyznačují krásným designem, kvalitním zpracováním a vysokou výhřevností. Jsou nejen zajímavým estetickým interiérovým prvkem…
Zobrazit nabídku krbů






KRBOVÉ VLOŽKY

Krb se skládá z krbové vložky a krbové obestavby. Krbová vložka tvoří jeho hlavní funkční část. Je vyrobena z litiny, která se vyznačuje tvarovou stabilitou…
Zobrazit nabídku krbových vložek






KRBOVÁ KAMNA

Připravili jsme pro vás ukázku teplovzdušných krbových kamen z naší nabídky. Většina z nich je vybavena litinovou spalovací komorou. Můžete si je objednat i v různých barevných provedeních.
Zobrazit nabídku krbových kamen










KRBY PARMA

Autorizovaný distributor nejen francouzských krbů a krbových kamen Godin, Philippe a Cheminées Diffusion

Značky Godin, Philippe a Cheminées Diffusion působí na českém trhu od 1992 a za tu dobu bylo realizováno více než 5.000 kompletních krbů, prodáno 10.000 krbových vložek a 2.500 krbových kamen.

 

Nový katalog Godin 2023 ke stažení zde








Krbové vložky
BeF Home a Hoxter

Nabízíme kvalitní teplovzdušné a teplovodní krbové vložky BeF Home a Hoxter. Na výběr máte několik variant provedení krbových vložek pro Váš krb: rovné, rohové, průhledové a třístranné.





Krby a krbové
vložky Spartherm

V současné době největší evropský výrobce krbů a krbových vložek. Rodinný, skvěle řízený podnik s dlouholetou tradicí, nabízí široký sortiment od malých krbů a krbových vložek až po individuální řešení ušité ve spolupráci s architekty na míru daného prostoru.





Nízkoenergetické
a pasivní domy

V nabídce máme krbové vložky BeF Home řady Passive, dále řadu RLU od značky Spartherm a GODIN.











KRBY NA KLÍČ

Chcete si pořídit kvalitní krb nebo krbová kamna?

Krby představují moderní a ekologický zdroj tepla. Poskytneme Vám odbornou konzultaci a pomůžeme Vám s výběrem toho nejvhodnějšího krbu do Vašeho interiéru.
Zajišťujeme stavbu krbů a prodej krbových kamen v Praze i v celé České republice.

Návrhy a konzultace na místě stavby ZDARMA!



Zadejte Vaše telefonní číslo a my Vám zavoláme.













ZAVOLEJTE MI













VÝBĚR NAŠÍCH REALIZACÍ




















































PODÍVEJTE SE NA NAŠE DALŠÍ REALIZACE






RECENZE OD NAŠICH ZÁKAZNÍKŮ







[image: Google Recenze]



Hodnocení







4.8












49 recenzí







NAPIŠTE NÁM RECENCI










Qsticker cz








Vše proběhlo na jedničku! Rychlost, spolehlivost, komunikace, kvalita! Máme nejlepší krb na světě 😎 pokud krb, tak jedině od krby Parma!


Vloženo na
[image: Google Recenze]





Honza Maret








Jedna z nejlepších firem doporučuji


Vloženo na
[image: Google Recenze]





Hana Adamcová











Vloženo na
[image: Google Recenze]





Aleš Kotrbatý








Firmu Krby Parma můžeme jen vřele doporučit - po celou dobu spolupráce vždy profesionální a ochotný přístup. S výsledkem (od návrhu až po samotnou realizaci) jsme maximálně spokojeni. Krb hřeje a dělá radost.


Vloženo na
[image: Google Recenze]





Michal Šefl








Profesionální a  přátelský přístup při realizaci, vše proběhlo k naší spokojenosti. Děkujeme p. Parmovi a jeho týmu. 👍


Vloženo na
[image: Google Recenze]















SLEDUJTE NÁS NA INSTAGRAMU








NEZÁVAZNÁ POPTÁVKA






JMÉNO








TELEFON








E-MAIL








ZPRÁVA









Souhlasím se zpracováním osobních údajů *





ODESLAT

















[image: Krby Parma - Showroom] Krby Parma
Centrum Matevean
Vídeňská 1764/158
148 00 Praha 4 – Kunratice
                






NABÍZÍME KRBY, KRBOVÉ VLOŽKY A  KRBOVÁ KAMNA TĚCHTO OVĚŘENÝCH ZNAČEK





























































[image: krby-parma.cz - logo]
Krby Parma
Centrum Matevean
Vídeňská 1764/158
148 00 Praha 4 – Kunratice
zobrazit na mapě

Otevírací doba


Po–Čt
Pá

10–18 hod
10–17 hod

Před návštěvou prodejny si, prosím,
domluvte schůzku telefonicky,
abychom se Vám mohli plně věnovat.


Informace o zpracování osobních údajů












+420 773 555 773
+420 602 269 216

Po–Čt
Pá

9–18 hod
9–17 hod





info@krby-parma.cz













ZAVOLEJTE MI
















Krby Parma - 20 let zkušeností © 2001 - 2024





 	






KONTAKTUJTE NÁS X





JMÉNO








TELEFON








E-MAIL








ZPRÁVA









Souhlasím se zpracováním osobních údajů *





ODESLAT














Na webu používáme soubory cookies, abychom Vám poskytli co nejrelevantnější uživatelské prostředí s tím, že si zapamatujeme Vaše preference pro opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním všech souborů cookies. Můžete navštívit „Nastavení cookies“ a upravit je.
Nastavení cookiesPřijmout vše


Spravovat souhlas





Zavřít






Detaily ochrany osobních údajů
				
Tento web používá soubory cookies ke zlepšení Vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve Vašem prohlížeči ukládají soubory cookies, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookies třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookies budou ve Vašem prohlížeči uloženy pouze s Vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookies. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookies může ovlivnit Váš zážitek z prohlížení.



			







Nutné							


Nutné


Vždy povoleno





Nezbytné soubory cookies jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookies anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	Tento soubor cookie se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Reklama“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Tento soubor cookie se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Nutné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Ostatní“.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Výkonnostní“.
	CookieLawInfoConsent	1 rok	Zaznamená výchozí stav tlačítka odpovídající kategorie a stav CCPA. Funguje pouze v koordinaci s primárním souborem cookie.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								










Funkční							


Funkční







Funkční soubory cookies pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.











Výkonnostní							


Výkonnostní







Výkonnostní soubory cookies se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
	Cookie	Délka	Popis
	_p_hfp_client_id		Elfsight nastavuje tento soubor cookie tak, aby implementoval sociální platformy na web a umožňuje sociálním platformám sledovat uživatele tím, že jim přiřadí konkrétní ID.

								










Analytika							


Analytika







Analytické soubory cookies se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookies pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Soubor cookie _ga, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_gat_gtag_UA_18560446_2	1 minuta	Nastaveno Googlem k rozlišení uživatelů.
	_gcl_au	3 měsíce	Poskytuje Google Tag Manager k experimentování s účinností inzerce webových stránek využívajících jejich služby.
	_gid	1 den	Soubor cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštěvují.
	sid	1 měsíc	Sid cookie obsahuje digitálně podepsané a zašifrované záznamy ID účtu Google uživatele a posledního času přihlášení.

								










Reklama							


Reklama







Reklamní soubory cookies se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookies sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
	Cookie	Délka	Popis
	test_cookie	15 minut	Test_cookie nastavuje doubleclick.net a používá se k určení, zda prohlížeč uživatele podporuje soubory cookie.

								










Ostatní							


Ostatní







Další nekategorizované soubory cookies jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.





















ULOŽIT A PŘIJMOUT



Powered by [image: CookieYes Logo]




























